4

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                      ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                               КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г. Кирс

О внесении изменения в постановление
администрации Верхнекамского муниципального округа
от 16.11.2022 № 1629 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения    муниципальных служащих Верхнекамского муниципального округа»

В соответствии с Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Верхнекамского муниципального округа от 16.11.2022 № 1629 (далее - Кодекс) следующее изменение:
Пункт 4.1 Кодекса изложить в следующей редакции:
«Нарушение  муниципальным  служащим положений   Кодекса подлежит моральному осуждению на заседании Комиссии администрации Верхнекамского муниципального округа по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов, созданной  постановлением администрации Верхнекамского муниципального округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
Глава Верхнекамского
муниципального округа                                                            Е.Ю. Аммосова
_________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий организационным отделом                                 Н.С. Илатовская
СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами

администрации округа                                                               И.С. Осколкова
Заведующий правовым отделом

Н.А. Шмигальская
Разослать:
правовому отделу, Шмигальской Н.А., Осколковой И.С. – 3 экз.
11.02.2025 8:16:00 c:\users\user\desktop\кодекс этики.doc